关于公布洛江区补贴性免费职业技能

培训机构的通知

各乡镇（街道）、区直有关单位、各培训机构：

根据《关于公开遴选洛江区补贴性免费职业技能培训机构的公告》，经过初审、评审委员会复审、区人社局研究，并公示无异议，确认泉州市南方科技职业技术学校等10家培训机构（附件）为洛江区补贴性免费职业技能培训机构，现予以公布。并就有关工作通知如下：

一、各培训机构要按照《泉州市就业补助资金使用管理规定》（泉财社〔2019〕318号）、《泉州市人力资源和社会保障局 泉州市教育局 泉州市财政局关于开展补贴性免费职业技能培训有关工作的通知》（泉人社文〔2020〕120号）和《职业培训补贴申请操作规范（试行）》（闽人社文〔2021〕116号）等文件要求，规范开展培训工作，要指定专人负责，归类建档，要认真执行项目实施方案，确保培训工作有序、规范、高效推进，实现预定的培训目标任务。

二、各有关单位可针对免费职业技能培训对象，制定切实可行的培训方案，结合实际直接委托培训机构开展职业技能培训项目。
附件：洛江区补贴性免费职业技能培训机构名单

泉州市洛江区人力资源和社会保障局
                    2023年6月16日
	泉州市洛江区人力资源和社会保障局      2023年6月16日印发

附件
洛江区补贴性免费职业技能培训机构名单

	序号
	培训机构名称
	主要培训项目
	联系人/联系电话

	1
	泉州市南方科技职业技术学校
	汽车维修、中式烹调、保育师、养老护理员、办公软件、PHOTOSHOP
	赖远飞158********

	2
	黎明职业大学
	康养职业技能、无人机驾驶员、导游、互联网营销师、劳资管理、家庭教育指导、砌筑工
	杨晓君135********

	3
	泉州海峡职业培训学校
	健康管理师、家政服务员、营销员、防火安全操作、家庭教育指导、养老护理员、电子商务师、农艺工；互联网营销师、育婴员、家庭教育指导、养老护理、电工、瑜伽
	陈文清133********

	4
	晋江市海峡人才服务有限公司
	缝纫工、电工、物业管理师、育婴、西式面点、企业人力资源
	庄莹135********

	5
	泉州市鲤城区蓝海职业培训学校
	缝纫工、剪裁工、制鞋工
	李育聪136********

	6
	泉州城市工程学校
	保育师、育婴员、养老护理、汽车维修
	赖福泉189********

	7
	泉州象形教育职业培训中心
	互联网营销员、营销员、电子商务运营推广、电子商务师、人力资源管理师
	池屏英180********

	8
	泉州市高新职业培训学校
	办公软件应用、电子商务、情绪疏导
	林建扬153********

	9
	石狮市山惠职业培训学校
	企业人力资源管理、劳动关系协调、育婴、电工、汽修
	吕超186********

	10
	泉州职业技术大学
	医疗临床辅助服务员、营养师、育婴员、茶艺师、养老护理员、婴幼儿早期教育指导、保健按摩师、互联联网营销师、家政服务员、电子商务师
	何水平134********